
Klientu atbalsts

Cienījamais klient, 

Pašlaik, mūsu industrija pieredz lielus sarežģījumus dažādās mūsu darbības 
sfērās. Covid -19 ārkārtas situācija ir radījusi lielus izaicinājumus, kuri ietekmē 
normālas ikdienas darbības, klientu ekspektācijas, kā arī ekonomisku, klientiem 
draudzīgu risinājumu, visos mūsu pakalpojumu sniegšanas līmeņos. Krīze ir 
radījusi daudzas izmaiņas, kuras ir jārisina kompleksi, visa pārvadājumu tīkla 
ietvaros. 
Attiecīgi, ņemot vērā augstāk minēto, esam nolēmuši “iesaldēt” mainīgo 
degvielas piemaksas indexu (BAF), sauszemes kravu pārvadājumiem tādā 
līmenī, kāds tas bija 2020.gada martā, 13.nedēļas periodā (6,9%), līdz varēsim 
ziņot par tālākajām izmaiņām.Tas ir nepieciešams, lai mēs varētu tikt galā ar 
pašreizējiem sarežģījumiem un veikt savu darbu efektīvi. 

Mēs esam ļoti pateicīgi par Jūsu sapratni! 

Patiesā cieņā, 
Jūsu SIA Schenker 

Published: SIA Schenker, 30.03.2020 

Kristo Vrager 
Head of Sales for the Baltic 
States 
AS Schenker 
Tel. 6060600 
Kristo.Vrager@dbschenker.com 
www.dbschenker.lv 


